
Tento nápojový lístek  si můžete zdarma odnést jako suvenýr!

JEDNOODRŮDOVÉ  
VIZOVICKÉ SLIVOVICE
0,02 l  Presenta 2018 50% 60 Kč

0,02 l  Čačanská lepotica 2019 50% 60 Kč

0,02 l  Stanley 2020 50% 55 Kč

0,02 l Hanita 2021 50% 55 Kč

0,02 l Čačanská rodná 2021 50% 55 Kč

VIZOVICKÁ SLIVOVICE
0,02 l  Vizovická slivovice 2009 50% 150 Kč

0,02 l  Vizovická slivovice 2010 50% 150 Kč

0,02 l  Vizovická slivovice 2011 50% 95 Kč

0,02 l  Vizovická slivovice 2012 50% 95 Kč

0,02 l  Vizovická slivovice 2013 50% 95 Kč

0,02 l  Vizovická slivovice 2014 50% 95 Kč

0,02 l  Vizovická slivovice 2015 50% 95 Kč

0,02 l  Vizovická slivovice 2016 50% 60 Kč

0,02 l  Vizovická slivovice 2017 50% 60 Kč

0,02 l  Vizovická slivovice 2018 50% 60 Kč

0,02 l  Vizovická slivovice 2019 50% 55 Kč

0,02 l Vizovická slivovice 2020 50% 55 Kč

0,02 l Vizovická slivovice 2021 50 % 55 Kč

OVOCNÉ DESTILÁTY
0,02 l  Slivovice zlatá 45% 45 Kč

0,02 l  Slivovice bílá 45% 40 Kč

0,02 l  Hruškovice Williams 42% 40 Kč

0,02 l  Meruňkovice 42% 45 Kč

0,02 l  Třešňovice 42% 40 Kč

0,02 l  Moravská Jadernička 42% 40 Kč

KOSHER DESTILÁTY
0,02l Slivovice Kosher zlatá 10letá 50% 70 Kč

0,02l Slivovice Silver Kosher for Passover 50% 55 Kč

0,02l Hruškovice Williams Kosher 42% 50 Kč

0,02l Slivovice Kosher zlatá 5letá 50% 50 Kč 

0,02l Slivovice Kosher bílá 5letá 50% 50 Kč

LIMITOVANÉ EDICE
0,02 l R. JELÍNEK & MOSER exkluzivní nabídka 1 250 Kč

0,02 l Family Reserve - 15letá 47,5 % 195 Kč

0,02 l Limitované edice ovocných pálenek 125 Kč 
 (dle aktuální nabídky)

NÁPOJOVÝ LÍSTEK

Rituály
Rituál s hruškou
Do skleničky nalijte hruškovici, 
přidejte kousek kompotované 
hrušky na párátku a dolaďte  
přidáním několika kapek šťávy  
z kompotu.

Valašský utopenec
Do skleničky nalijte  

slivovici, přidejte sušenou 
švestku na párátku a poté  

s přáteli vychutnávejte.



NETRADIČNÍ DESTILÁTY
0,02 l  Pálenka z malin 42% 45 Kč

0,02 l  Pálenka z mirabelek 42% 45 Kč

0,02 l  Pálenka z planých trnek 42% 50 Kč

0,02 l  Pálenka z oskeruší 42% 85 Kč

0,02 l  Pivní pálenka 42% 45 Kč

0,02 l  Pálenka z borůvek 42% 45 Kč

0,02 l  Pálenka z černého rybízu 42% 45 Kč

0,02 l  Pálenka z červeného jeřábu 42% 45 Kč

0,02 l  Pálenka z jahod 42% 45 Kč

0,02 l  Pálenka z kdoulí 42% 45 Kč

0,02 l  Pálenka z višní 42% 45 Kč

0,02 l  Pálenka z jaderniček 42% 45 Kč

0,02 l Pálenka z ostružin 42% 45 Kč

0,02 l Pálenka z rakytníku 42% 45 Kč

ELIXÍRY
0,02 l  Elixír z medu a slivovice 27% 40 Kč

0,02 l  Elixír z plodů šípku 14,7% 40 Kč

0,02 l  Elixír z aronie 14,7% 40 Kč

0,02 l  Elixír z rakytníku 14,7% 40 Kč

0,02 l  Elixír z bezového květu 14,7% 40 Kč

0,02 l Elixír ze zázvoru 14,7%  NOVINKA 40 Kč

WHISKY
0,02 l  GOLDCOCK Single Malt 20letý 49,2% 100 Kč

0,02 l  GOLDCOCK Single Malt 10letý 49,2% 65 Kč

0,02 l  GOLDCOCK 2008 Single Grain 49,2% 65 Kč

0,02 l GOLDCOCK Peated Single Malt 45% 65 Kč

0,02 l GOLDCOCK Rye 49,2% 65 Kč

BOROVIČKA
0,02 l  Slovácká Borovička 45% 45 Kč

0,02 l  Slovácká Borovička ze sudu 45% 60 Kč

GIN
0,02 l GOLDCOCK Gin 40% 65 Kč 

LIKÉRY
0,02 l Švestkový likér 24% 45 Kč

0,02 l Třešňový likér 24% 45 Kč

0,02 l Malinový likér 24% 45 Kč

0,02 l Meruňkový likér 24% 45 Kč 

0,02 l  Williams Hruška 40% 50 Kč 

0,02 l  Medová slivovice 35% 40 Kč

0,02 l  Luhačovická bylinná 38% 35 Kč

0,02 l  Praděd 38% 35 Kč

OSTATNÍ
0,02 l  Vodka R. JELÍNEK 40% 40 Kč

0,02 l Fernet R. JELÍNEK 38% 40 Kč

MUZEUM SLIVOVICE

www.muzeumslivovice.cz

Slivovice je ušlechtilý alkoholický nápoj, který se po staletí vyrábí 
zejména ve střední a východní Evropě. Pro Čechy i Moravu je na-
tolik typická, že ji bez nadsázky můžeme nazvat národním nápo-
jem a exportním stříbrem.

V expozici Muzea slivovice R. JELÍNEK máte jedinečnou možnost 
odhalit její příběh. Těšit se můžete na zajímavé projekce, reálné 
exponáty i na exkluzivní 5D zážitek s virtuální realitou.

Interaktivní výstava vám poskytne nezapomenutelný zážitek 
ze světa výroby ovocných destilátů včetně historie  
páleničářství ve Vizovicích na Valašsku a osudů místních  
páleničářských rodin.

Co vás čeká?
• 55minutová interaktivní prohlídka bez průvodce v českém  
   a anglickém jazyce (popř. v jiných jazycích s audioguidy)

• ochutnávka 3 produktů R. JELÍNEK a 3 valašských  
   jednohubek (vegetariánské jednohubky na vyžádání předem)

 
Prohlídky začínají každých 15 minut  

(maximální kapacita 12 osob na prohlídku)

OTEVŘENO KAŽDÝ DEN

Cena
Prohlídka se základní ochutnávkou 450 Kč 
Prohlídka s premium ochutnávkou 550 Kč 
Prohlídka s nealko ochutnávkou   450 Kč 
Prohlídka s koktejl ochutnávkou  450 Kč

Děti do 15 let mají v doprovodu dospělé platící osoby  
vstup zdarma (bez nároku na ochutnávku).

Vstupenky zakoupíte v prodejně na pokladně,  
v prodejním kiosku nebo na webových stránkách 

Př íběh původní české whisky  
GOLDCOCK začal v roce 1969 v býva-
lém pivovaru v Těšeticích u Olomouce. Cí-
lem společnosti R. JELÍNEK je pokračovat  
v této tradici a zachovat to, co tuto whisky 
činí jedinečnou.

Single malt whisky je z Moravského ječ-
mene nasladovaného v proslulé bruntál-
ské sladovně s použitím rašeliny z Hory 
Sv. Šebestiána a místní pramenité vody. 
Zraje v nových a silně vypálených sudech  
z českého dubu. Destilována je v moder-
ních kotlích Arnold Holstein. Spojení nové-
ho se starým je nejlepší cestou pro zacho-
vání hodnot značky GOLDCOCK Whisky.

Procenta alkoholu 49,2 % odpovídají 
rovnoběžce, na které se areál palírny  
RUDOLF JELÍNEK nachází.



NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE
0,3 l Cola 60 Kč

0,3 l Ginger Ale - zázvorová limonáda 60 Kč

0,3 l Pomerančový džus 60 Kč

0,3 l Jablečný džus 60 Kč

0,3 l Tonic 60 Kč

0,3 l Domácí limonáda 85 Kč 
 (dle denní nabídky)

0,3 l Vizovická švestková limonáda 50 Kč

0,3 l Neperlivá voda/soda 30 Kč

0,75 l Mattoni Grand minerální voda perlivá 95 Kč

1 l Karafa vody 50 Kč

KÁVA
7 g Espresso Ristretto 20 ml 65 Kč

7 g Espresso 30 ml 65 Kč

7 g Espresso Lungo 60 ml 80 Kč

14 g Espresso Doppio 60 ml 95 Kč

7 g Espresso Macchiato 30 ml (alergen: 7) 80 Kč

7 g Cappuccino (allergen: 7) 95 Kč

7 g Latte Macchiato (alergen: 7) 95 Kč

14 g Flat White (alergen: 7) 125 Kč

7 g Espresso Tonic 95 Kč

Všechny druhy kávy vám uvaříme i v bezkofeinové variantě.

ČAJ
0,3 l Sypané čaje Oxalis 75 Kč

0,3 l Čaje dle aktuální nabídky 65 Kč

PIVO
0,33 l Pilsner Urquell světlý ležák 80 Kč

KOKTEJLY
Medové jablko 135 Kč 
Medová slivovice, jablečný džus

Zázvorové Honey 135 Kč 
Medová slivovice, zázvorová limonáda

Sladce pálivá 135 Kč 
Hruškovice Williams, zázvorová limonáda 

Bohemian Sour 155 Kč 
Slivovice bílá, citronová šťáva, cukrový sirup,  
vanilkový cukr, bílek (alergen: 3) 

Kozičky 105 Kč 
Elixír z bezového květu, tonic 

Hugo Spritz 145 Kč 
Elixír z bezového květu, Prosecco, soda 

Zázvorovka 105 Kč 
Elixír ze zázvoru, soda 

Boston 125 Kč 
Slovácká Borovička, tonic 

Vizovický Sour 195 Kč 
Vizovická slivovice odrůdová, Praděd, levandulový sirup,  
citronová šťáva, vaječný bílek (alergen: 3) 

Okurkový BT 145 Kč 
Slovácká Borovička, tonic, okurkový sirup, citronová šťáva

Gin & Tonic 175 Kč 
GOLDCOCK Gin, tonic

Peated Old Fashioned 195 Kč 
GOLDCOCK Peated, Angostura Bitters, cukrový sirup

Výjimečným produktem v sortimentu spo-
lečnosti RUDOLF JELÍNEK je VIZOVICKÁ  
SLIVOVICE. Touto edicí se společnost vrací  
ke kořenům, sadařské tradici pěstování švestek 
ve  zdejším regionu. Ještě před 100 lety rostlo 
ve Vizovicích okolo 70 tisíc ovocných stromů. 

V roce 2003 se společnost rozhodla navázat 
na tuto tradici, koupila vlastní půdu a vysadila 
první část sadů. Jejím dlouhodobým záměrem 
je vlastnit v České republice 200 hektarů vlast-
ních výsadeb.

Kosher destiláty jsou vyráběny v souladu 
s židovskou vírou – jde o takovou výrobu, 
při které nejsou použity žádné suroviny, 
výrobní zařízení nebo postupy, které by 
odporovaly předpisům židovské víry.  
Na jednotlivé fáze výrobního procesu 
osobně dohlíží rabín.

www.muzeumslivovice.cz

Hlavním záměrem projektu Návštěvnického centra ve Vizovicích 
je přiblížení tradice a umění přeměny ovocných plodů v kvalitní  
destiláty a prezentace původní „fabriky“, kde se snoubí tradiční  
výrobní postupy a nejmodernější technologie.

Podniková prodejna, návštěvnické a exkurzní centrum, muzeum  
palírenství, degustace produktů, firemní akce a rauty, soukromé  
oslavy ve stylové Jelínkovské Koštovně, degustační zkoušky.

KONTAKT:  
Razov 472, 763 12 Vizovice, Tel: +420 577 686 139,  
prodejna@rjelinek.cz, www.rjelinek.cz

Slivovice 
Kosher 



VALAŠSKÉ JEDNOHUBKY
Ředitelské škvarky s kváskovým chlebem  22 Kč  
(alergen: 1,3,7)

Domácí bílý špek podávaný na žitném chlebu  22 Kč 
(alergen: 1,3,7) 

Marinovaný filet ze slanečka s cibulkou  22 Kč 
na žitném chlebu (alergen: 1,3,4,7) 

„Špetrnka“ z valašské slaniny a vizovických   22 Kč 
sušených švestek (alergen: 1,3,7,12)

Zavináč s kysaným zelím a žitným chlebem  22 Kč 
(alergen: 1,3,4,7) 

„Kvašák“, kysaná okurka v solném nálevu (alergen: 10,12)  22 Kč 

Kváskový chléb s vepřovým sádlem a cibulkou  22 Kč 
(alergen: 1,3,7) 

Žitný chléb se škvarkovou pomazánkou (alergen: 1,3,7,10)  22 Kč 

Chleba s domácí tlačenkou, cibulkou a octem  22 Kč 
(alergen: 1,3,7) 

Kváskový chléb s domácí uzenou slaninou (alergen: 1,3,7)  22 Kč 

Paštika se sušenými švestkami, podmáslový chléb  22 Kč 
(alergen: 1,3,7) 

Podmáslový chléb s brynzovou pomazánkou (alergen: 1,3,7)  22 Kč 

Nakládaný sýr, kváskový chléb (alergen: 1,3,7)  22 Kč 

Pomalu pečené vepřové maso se sádlem,   22 Kč 
podmáslový chléb (alergen: 1,3,7)

TRADIČNÍ VALAŠSKÁ KUCHYNĚ
Valašská kyselica 0,33 l (alergen: 1,7,9) 79 Kč

Klobása dědy Pilčíka min. 80 g/porce (alergen: 1,10) 80 Kč

Jehněčí klobása dědy Pilčíka 145 Kč 
min. 130 g/porce (alergen: 1,10)

Grilovaný polooštiepok 60 g (alergen: 1,7) 95 Kč 

Halušky s brynzou a špekem min. 330 g (alergen: 1,3,7) 180 Kč

Vizovický švestkový koláč (alergen: 1,3,7) 70 Kč

Tvarohové švestkové knedlíky sypané mákem 85 Kč 
2 ks (alergen: 1,3,7)

DEGUSTACE*
3×0,02 l Degustační prkénko 185 Kč 
 Slivovice 45%, Hruškovice Williams 42%, 
 Medová slivovice 35% 
 3 ks valašských jednohubek 

3×0,02 l Vizovické minimum  135 Kč 
 Slivovice 45%, Slivovice zlatá 45%,  
 Medová slivovice 35%

5×0,02 l Všech pět pohromadě 225 Kč 
 Slivovice zlatá 45%, Hruškovice Williams 42%,  
 Meruňkovice 42%, Třešňovice 42%,  
 Moravská Jadernička 42%

3×0,02 l Kosher zážitek 180 Kč 
 Slivovice Kosher 5letá 50%,  
 Slivovice Kosher zlatá 10letá 50%,  
 Hruškovice Williams Kosher 42%

3×0,02 l Kouzelné elixíry 130 Kč 
 Elixír z aronie 14,7%, Elixír z rakytníku 14,7%,  
 Elixír z bezového květu 14,7%

5×0,02 l To byste nečekali 280 Kč 
 Pálenka z malin 42%, Pálenka z planých trnek 42%,  
 Pálenka z černého rybízu 42%, Pálenka z jahod 42%,  
 Pálenka z oskeruší 42%

3×0,02 l Čistá jak Vizovice 190 Kč 
 Vizovická slivovice 50% - Čačanská lepotica 2019,  
 Stanley 2020, Hanita 2021

3×0,02 l Vizovické zlato 190 Kč 
 Vizovická slivovice 50% - ročníky, 2018, 2019, 2020

3×0,02 l Pro vytříbené jazýčky 395 Kč 
 Family Reserve 47,5%,  
 Vizovická slivovice Stanley ze sudu 2010 50%,  
 Vizovická slivovice zlatá 2015 50%

*Degustace podáváme včetně 0,2 l sklenice neperlivé filtrované vody.

MUZEUM SLIVOVICE R. JELÍNEK
U Lužického semináře 116, 118 00 Praha 1, +420 724 814 034 
info@muzeumslivovice.cz  •  www.muzeumslivovice.cz

Seznam alergenů publikovaný ve směrnici 2000/89 ES od 13. 12. 2014 směrnicí 1169/2011 EU
1 - obiloviny obsahující lepek - pšenice, žito, ječmen, oves, špalda, kamut nebo jejich hybridní odrůdy  a výrobky z nich, 2 - korýši - a výrobky z nich, 3 - vejce - a výrobky z nich,  

4 - ryby - a výrobky z nich, 5 - Podzemnice Olejná (arašídy) - a výrobky z nich, 6 - sójové boby (sója) - a výrobky z nich, 7 - mléko - a výrobky z něj,  
8 - Skořápkové plody - mandle, lískové ořechy, vlašské ořechy, kešu ořechy, pekanové ořechy, para ořechy, pistácie, makadamie a výrobky z nich, 9 - celer - a výrobky z něj,  

10 - hořčice - a výrobky z ní, 11 - sezamová semena (sezam) - a výrobky z nich,  12 - Oxid siřičitý a siřičitany - v koncentracích vyšších 10 mg, ml/kg, l, vyjádřeno SO2,  
13 - vlčí bob (lupina) - a výrobky z něj, 14 - měkkýši - a výrobky z nich

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Tento nápojový lístek  si můžete zdarma odnést jako suvenýr!

    Interaktivní expozice výroby ovocných destilátů
    Podniková prodejna R. JELÍNEK
    Stylový bar
    Možnost uspořádání soukromých akcí, školení, konferencí  
    až pro 150 osob
    Zajištění cateringu
    Pronájem prostor – samostatné salonky i celý objekt  
    (až pro 320 osob)


